附件1：
	                    江西蓝天学院自考生填报成人高考自愿的院校及专业分配表

	序号
	国家计划统招
成教专科专业
	蓝天成教
	安徽
大学
	安徽
财经
	成都
理工
	中南
大学
	西南
民族
	长沙
理工
	河南
科技
	武汉
理工
	湖南
师大
	兰州
理工
	西北
师范
	四川
师大

	1
	汽车检测与维修技术
	
	
	
	
	
	
	
	自考本专134706
	
	
	
	
	

	2
	数控技术
	
	
	
	
	
	自考本专151702
	
	
	
	
	
	
	

	3
	机械制造及自动化
	
	
	
	自考本147701
	
	
	
	
	
	
	
	
	自考专150703

	4
	模具设计与制造
	
	
	
	自考本专

147702
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	计算机网络技术
	
	
	
	自考本专147703
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	软件技术
	
	
	
	
	自考本专143702
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	机电一体化技术
	
	
	
	
	
	自考本专151703
	
	
	
	
	
	
	

	8
	电子信息工程技术
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	自考本专150710

	9
	建筑工程技术
	
	
	
	
	
	
	自考专144702
	
	
	
	自考本156701
	
	

	10
	工程造价
	
	
	
	
	自考本专143703
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	旅游管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	自考专140603
	
	
	自考本157605
	

	12
	市场营销
	
	
	
	
	
	
	
	
	自考专140602
	
	
	自考本157602
	

	13
	工商企业管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	自考本专145602
	
	
	

	14
	物流管理
	
	自考本专130606
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	电子商务
	
	自考本专130604
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	国际经济与贸易
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	自考本专145601
	
	
	

	17
	会计电算化
	
	
	自考本专

133601
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	商务日语
	自考本专219604
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	商务英语
	自考本专219603
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	电脑艺术设计
	自考本专219802
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	装饰艺术设计
	自考本专219803
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	音乐表演
	自考本专219804
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	服装设计
	自考本专219801
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学费（元）/学年
	500
	700
	700
	700
	1050
	700
	1000
	700
	700
	700
	550
	550
	800

	合作院校全额学费（元）/学年
	
	1400
	1400
	2200
	2100
	2200
	1920
	1300
	1600
	1800（文）/1920(理)
	1400
	1400
	2200

	学制（年）
	3
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	3
	3
	2.5


